

## MATERIALE INSTALATII grupuri sanitare scoala nr 1 Frumusani

I.D.: 54141841

Data publicarii 09.02.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 6.939,59 RON - 6.939,59 RON

Descriere: 0 !BOILER TERMOELECTRIC CU O SERPENTINA SI REZIST. ELECTRICA, VISION, 150L, 3kW - E4 81BE0150 buc 1,00 924,37 924,37 924,37 20 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA2, 40-70/130 1" M230/50-60 - E2 73P 1754 buc 1,00 394,96 394,96 394,96 30 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1" - F1 74C 0001 buc 1,00 15,88 15,88 15,88 40 -SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU ARC "HIDRA" 1 - M1 40G30442 buc 1,00 29,33 29,33 29,33 50 #ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 1" - D1 40422003 buc 3,00 52,52 52,52 157,56 60 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 - D1 40N 0004 buc 3,00 6,46 6,46 19,38 70 FILTRU Y DIN ALAMA GALBENA 1" - F1 40FI0004 buc 1,00 67,14 67,14 67,14 80 #RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 3/4"x22mm - D1 46243086 buc 4,00 5,54 5,54 22,16 90 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA GALBENA, HIDRA, 1FEx3/4FI - D1 40FG0044 buc 2,00 7,64 7,64 15,28 100 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/4 - D1 40N 0003 buc 2,00 4,53 4,53 9,06 110 #TEU EGAL DIN ALAMA GALBENA, FI, HIDRA, 3/4" - D1 40FG0052 buc 2,00 16,39 16,39 32,78 120 #COT DIN ALAMA GALBENA FI-FE, HIDRA, 3/4" - D1 40FG0007 buc 4,00 14,20 14,20 56,80 130 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA GALBENA, HIDRA, 3/4FEx1/2FI - D1 40FG0042 buc 1,00 3,86 3,86 3,86 140 -DEZAERATOR DIN ALAMA PT.AERISIRE AUTOMATA A COLOANEI, CU VALVA IZOLARE INCLUSA 1/2" (cu adaptor 1/2"-3/8") - M1 40290419 buc 1,00 30,67 30,67 30,67 150 #ROBINET BIANCHI DIN ALAMA